RP-Finale Schwimmen] JtfO Karlsruhe 04.02.2019

ERGEBNISLISTE

/1 Jungen 2004 - 2007
Einzelergebnis 50 m Riicken:
Pos. Name Jg. Schule Zeit
1 Buls, Max 4 OHG KA 00:31,6
2 Chrustowski, Luca 4 CBGLA 00:32,0
3 Alisch, Lorenz 6 CBGLA 00:32,9
4 Riubenacker, Daniel 5 SPGBR 00:35,7
4 Paul, Klaus 6 OHG KA 00:35,7
6 Guggenheimer,Dimitri 5 FEG SA 00:37,4
7 Chiriac, Alexander 5 FEG SA 00:38,4
8 Ruks, Leon 6 OHG KA 00:40,9
9 Sumowski, Nick 4 ASG NE 00:44,0
10 Hofstatter, Finn 4 ASG NE 00:44,6
11 Beljawski,Lian 6 FEG SA 00:48,4
12 Bialas, Mika 7 ASG NE 00:49,1
13 Ehrlich, Leonhard 5 SPGBR 00:49,4
14 Atz, Paul 5 SPGBR 00:58,9
Einzelergebnis 50 m Freistil:
Pos. Name Jg. Schule Zeit
1 Straub, Alexander 4 OHG KA 00:25,0
2 Chrustowski, Marek 4 CBGLA 00:28,3
3 Achenbach,Jens 5 FEGSA 00:31,9
4 Sigmann, Louis 4 ASG NE 00:31,9
5 Schmauder, Max 6 OHG KA 00:32,4
6 Hofstatter, Finn 4 ASG NE 00:35,2
7 Reinhard, Brandon 8 OHG KA 00:35,5
8 Guckler, Klemens 5 SPGBR 00:36,1
9 Kretz,Timo 6 FEG SA 00:36,5
10 Méser, Tim 5 OHGKA 00:36,6
11 Horn, Noah 7 ASG NE 00:38,5
12 Sitzmann,Oliver 5 FEGSA 00:39,3
13 Oszter, Quentin 7 ASG NE 00:40,5
14 Limberger, Rafael 4 SPGBR 00:41,4
15 Ebhrlich, Leonhard 5 SPGBR 00:42,0
16 Jurtz, Leon 4 CBGLA 00:42,2
17 Maier, Finn 5 CBGLA 00:42,3
18 Walter,Louis 6 FEG SA 00:42,4
19 Breuer, Paul 4 SPGBR 00:43,4
Einzelergebnis 50 m Brust:
Pos. Name Jg. Schule Zeit
1 Rittmann, Tom 4 OHG KA 00:33,5
2 Guggenheimer,Dimitri 5 FEG SA 00:36,9
3 Manyrin, Alexander 5 OHG KA 00:38,3
4 Bauer, Andreas 5 OHGKA 00:41,0
5 Riek, Felix 4 ASG NE 00:43,3



RP-Finale Schwimmen]

6 Guttek,Mark
7 Schmauder, Max
8 Werner, Till
9 Horn, Lukas
10 Reinhard, Jannik
11 Sumowski, Nick
12 Napp, Eric
12 Hoérner, David
14 Sitzmann,Oliver
15 Liebenstein, Julius
16 Ribenacker, Daniel
17 Hamp,Till
18 Zehender, David
19 Maier, Finn
20 Ludwig, Joél

OPRr~NNOOOOOGTONR_ANDRMOO M

FEG SA
OHG KA
CBG LA
ASG NE
SPG BR
ASG NE
CBG LA
SPG BR
FEG SA
CBG LA
SPG BR
FEG SA
ASG NE
CBG LA
SPG BR

Einzelergebnis 4 x 50 m Lagen Staffel:

Pos. Schulname

1 Otto Hahn Gymnasium Karlsruhe
2 Carl Benz Gymnasium Ladenburg

3 Friedrich Ebert Gymnasium Sandhausen

4 ASG Neckarbischofsheim

5 St. Paulus Gymnasium Bruchsal

Einzelergebnis 8 x 50 m Freistilstaffel:

Pos. Schulname

1 Otto Hahn Gymnasium Karlsruhe

2 ASG Neckarbischofsheim

3 Friedrich Ebert Gymnasium Sandhausen

4 Carl Benz Gymnasium Ladenburg
5 St. Paulus Gymnasium Bruchsal

Endergebnis (5o m Ricken / 50 m Freistil / 50 m Brust / 4 x 50 m Lagen Staffel / 8 x 50 m Freistilstaffel):

Pos. Schulname

1 Otto Hahn Gymnasium Karlsruhe

2 Friedrich Ebert Gymnasium Sandhausen

3 Carl Benz Gymnasium Ladenburg

4 ASG Neckarbischofsheim

5 St. Paulus Gymnasium Bruchsal

JtfO

00:43,7
00:44,4
00:45,4
00:45,7
00:46,2
00:48,7
00:50,1
00:50,1
00:50,1
00:50,4
00:50,8
00:50,9
00:51,2
00:52,3
00:53,5

Zeit

02:04,0
02:17,9
02:28,9
02:37,6
02:43,0

Zeit

04:13,0
04:57,7
05:07,8
05:14,3
05:44.,4

Gesamtzeit

10:50,1
12:51,1
12:56,0
13:07,3
14:19,3

Karlsruhe 04.02.2019



